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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА ДО 1000 ЕВРА 

 

ПРЕДМЕТ НА НАБАВКА: Набавка на маици и елеци со принт(текст/слика по 
барање на нарачателот). 
 
 

ИЗБРАН ПОНУДУВАЧ: Б7 Фото и Видео Продукција Охрид 

Б7 Фото и Видео Продукција 
Охрид 

Заведена 
под број 

Датум 

 Цена /по парче/денари 
12 Елеци со принт 
на предна и задна 
страна 

19.560,00 03-5838/5 21.07.2020 

46 поло маици  со 
принт на предна и 
задна страна                 
(величина од М-
ХХЛ) 

37.720,оо 

ВКУПНО 57.280,оо 
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